σμού Πολιτισμού και Αθλητισμού του Τμήματος Αθλητισμού των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησίας και 

Σποράδων της Περιφέρειας Θεσσαλίας ως κατωτέρω:

Υπερωρίες: Δύο (2) υπάλληλοι με εκατόν είκοσι (120) ώρες για το πρώτο εξάμηνο του έτους 2026 

2x120 =240 ώρες.

Νυκτερινές ώρες εργασίμων, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών: Δύο (2) υπάλληλοι με εκατόν ενενήντα 

δυο (192) ώρες για το πρώτο εξάμηνο του έτους 2026  2x192 = 384 ώρες.

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή κατά τις απογευματινές ώρες και υπε-

ρωριακής εργασίας κατά τις νυκτερινές ώρες εργασίμων, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, στην οποία θα

[...]

χρονικό διάστημα καθώς και οι ημέρες παροχής της εργασίας και οι ώρες απασχόλησης για τον καθένα κατά 

μήνα, θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες.

Η δαπάνη για το Α’ εξάμηνο του έτους 2026, ανέρχεται στο ύψος των τριών χιλιάδων διακοσίων ευρώ και 

μηδέν λεπτών (3.200,00€), θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας Π.Ε. 

Καρδίτσας οικονομικού έτους 2026 και θα βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 2120201001 του Ε.Φ. 0073.

Υπεύθυνη για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της πραγματικής παροχής υπερωριακής απογευματινής